

2026 年 9 月 7 日

除牌建議

就大陸航空科技控股有限公司的股份的交易披露

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露：

交易方	日期	有關證券的說明	產品說明	交易性質	與衍生工具 有關的參照 證券數目	到期日或清結日	參考價	已支付／已收取 的總金額	交易後數額（包括 與其訂有協議或 達成諒解的任何 人士的證券）
J.P. Morgan Securities PLC	2026 年 9 月 4 日	衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	1,500,000	2027 年 7 月 20 日	\$0.4756	\$713,400.0000	369,506,064
		衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	1,000,000	2027 年 7 月 20 日	\$0.4756	\$475,600.0000	370,506,064
		衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	1,000,000	2027 年 7 月 20 日	\$0.4756	\$475,600.0000	371,506,064
		衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	500,000	2027 年 7 月 20 日	\$0.4756	\$237,800.0000	372,006,064
		衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	1,500,000	2027 年 7 月 20 日	\$0.4756	\$713,400.0000	373,506,064
		衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	1,500,000	2027 年 7 月 20 日	\$0.4756	\$713,400.0000	375,006,064
		衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	8,000	2027 年 7 月 20 日	\$0.4707	\$3,765.6000	375,014,064
		衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	3,000,000	2027 年 7 月 20 日	\$0.4756	\$1,426,800.0000	378,014,064
		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	1,057,000	2028 年 6 月 13 日	\$0.4744	\$501,440.8000	376,957,064
		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	443,000	2028 年 6 月 13 日	\$0.4744	\$210,159.2000	376,514,064
		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	2,000,000	2028 年 6 月 13 日	\$0.4744	\$948,800.0000	374,514,064
		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	57,000	2028 年 6 月 13 日	\$0.4744	\$27,040.8000	374,457,064

		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	1,943,000	2028年6月13日	\$0.4744	\$921,759.2000	372,514,064
		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	557,000	2028年6月13日	\$0.4744	\$264,240.8000	371,957,064
		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	500,000	2028年6月13日	\$0.4744	\$237,200.0000	371,457,064
		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	2,500,000	2028年6月13日	\$0.4744	\$1,186,000.0000	368,957,064
		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	1,000,000	2028年6月13日	\$0.4744	\$474,400.0000	367,957,064
		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	6,000	2028年6月13日	\$0.4744	\$2,846.4000	367,951,064
		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	120,000	2028年6月13日	\$0.4744	\$56,928.0000	367,831,064
		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	1,443,000	2028年6月13日	\$0.4744	\$684,559.2000	366,388,064
		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	506,000	2028年6月13日	\$0.4744	\$240,046.4000	365,882,064
		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	1,000,000	2028年6月13日	\$0.4744	\$474,400.0000	364,882,064
		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	494,000	2028年6月13日	\$0.4744	\$234,353.6000	364,388,064
		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	500,000	2028年6月13日	\$0.4744	\$237,200.0000	363,888,064
		衍生工具	其他類別產品	清結衍生工具合約	8,000	2029年4月30日	\$0.4694	\$3,755.1200	363,880,064

完

註：

J.P. Morgan Securities PLC 是與要約人有關連的第(5)類別聯繫人。

交易是為本身帳戶進行的。

J.P. Morgan Securities PLC 是最終由 JPMorgan Chase & Co.擁有的公司。